
NMNMSML20220439
1.

a

2.

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 7.3.2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.9.2022

ČI. 1

ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění:

7.

1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 Smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 a tvoří jeho přílohu č. 1. 
Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s 
§ 222 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2. Smlouvy o dílo, 
kterou mezi sebou uzavřeli dne 7.3.2022, jejímž předmětem je řádné provedení díla "Rekonstrukce 
ul. Lesní, Nové Město na Moravě" tento:

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
Smlouvy o dílo následovně:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 7 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 5.847.918,00 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 
Miloš Hemza, referent odboru investic

Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 
Pavel Bílek, stavbyvedoucí

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 27-3948420257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 38708 
(dále jen „zhotovitel“)

SPH stavby s.r.o.
se sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupená Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: I

NMNMSML20220439



se ruší a nahrazuje tímto textem:

7.

ČI. 3

1.

7.

8.

10.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V/

2

sph

Michal Šmarda 
starosta

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výší 6.010.092,82 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 51. schůzi konané dne 13.12.2021 pod bodem č. 8/51/RM/2021.

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 obsahuje 2 
strany textu a jeho součástí je příloha uvedená níže.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 2 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

2. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 2 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Stavíme
pevnýc

D)č CZ26230470
ŠŠŠjOť ’ tě(.‘+420 566'36-0 941 

v^vw-^ph^stavby.cz

... SPH.stayby.s..r.9-..............

jednatel

Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 se 
změnovým položkovým rozpočtem.

; 9. 11. 2027
V Novém Městě na Moravě dne: V Bystřici nad Pernštejnem dne 

stavby.cz


Rekonstrukce uL Lesní v NMnMStavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 5.847.918,00 Kč bez DPH

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

1/2

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:
Termín stavby:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Mor.
SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, Bystřice nad Pernštejnem 
ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě 
1.4. 2022-11. 11.2022

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo Č.NMNMSML20220083 ze dne 07. 03. 2022

Důvodv a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací: 
1. Úprava výměry krytu vozovky' - dle geodetického zaměření zpřesněna výměra prováděného 

asfaltobetonového krytu a dlážděných ploch
Úprava výměry' krytu chodníku a stezky - dle geodetického zaměření zpřesněna výměra prováděných 
dlážděných ploch
Úprava výměry obrub a přídlažby - v rámci požadavků investora navýšeno množství prováděné přídlažby, 
upraveno dle geodetického zaměření
Odpočet infiltraČního postřiku - dle technologického doporučení dodavatele nebyl proveden infiltrační 
postřik pod asfaltobetonové vrstvy
Dodatečná realizace uliční vpusti - z důvodu špatného stavu stávající UV na požadavek investora doplněna 
výměna 1 ks UV včetně trubního vedení
Úprava stávajícího vjezdu u RD č.p. 958 - na požadavek investora došlo k úpravě stávajícího vjezdu a 
brány, tak aby bylo možné provést napojení nemovitosti na novou komunikaci
Předláždění stávající zatravňovací dlažby - z důvodů nově vzniklých okolností (výškové úpravy nivelety) 
bylo nutné provedení úpravy7 stávajícího vjezdu k RD č.p. 1380
Úprava stávajícího svahu a rigolu - z důvodů nově vzniklých okolností (výškové úpravy nivelety) bylo 
nutné provedení úpravy stávajícího svahu a rigolu na pare. č. 2010/14
Kácení stromu - z důvodů komplikovaného kácení stromu v blízkosti stávajících IS vznikla potřeba 
dodatečných prací
Rozšíření vedení VO a datové chráničky - z důvodu dodatečných požadavků IT oddělení města NMNM 
provedeno navýšení rozsahu chrániček HDPE a uložení do chrániček AROT



Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec?

Vlcepráce Ménépráce MénépráceVícepráce Vlcepráce

1.
2

7.
8.

•197 225,48 359 400,30CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 162174,82

556 625,78 0,00

162174,82 Kč bez DPH
6.010.092,82 Kč bez DPH

Ej

Za projektanta souhlasí: ENVIGEST,

2/2

sp®

3.
4.

fek-TDS 
22

0,00
17 424,02
50 122,00

0,00
26 000,00
40 000,00
25 863,00
9 206,28
5 000,00

185 785,00

Stavíme na 
pevných základech

-77 464,00
-12 991,96
-7 543,50

-31 680,00
26 000,00
40000,00
25 863,00
9 206,28
5 000,00

185 785,00

Cena za Dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Označení 
prací

9.
10.

5.
6.

Součet
(v Kč bez DPH)

Vypra
Datum

0,00

Součet změn dle jednotlivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě

DIČ CZ26230470 SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 
Bystřice nad

Ménépráce

-77 464,00
-30 415,98
-57 665,50
-31 680,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 PnO, s.r.o.
 Nové Měs:c ra Mor.
DIČ: CZ29319382 

nvlg«t®envifl«t.cz



Položkový rozpočet stavby

20220040H Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práceStavba:

IČO: 00294900Město Nové Město na MoravěObjednatel:

DIČ. CZ00294900

IČO: 26230470Zhotovitel:

DIČ: CZ26230470

Vypracoval:

0,00PSV

185 785,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

162 174,82Celkem

0,00 CZK%15

0,00 CZK%15Snížená DPH

162 174,82 CZK%21Základ pro základní DPH

34 056,71 CZK%21Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

196 231,53 CZKCena celkem s DPH

dneo

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.

SPH 
Prům
Bystř

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

Stavíme na 
pevných základech

Rozpis ceny
HSV

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Celkem
-23 610,18

_________



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

-23 610,18101 0,00 -4 958,14 -28 568,32 -15

01a 0,00 -77 464,00 -16 267,44 -93 731,44 -48

01b -12 991,960,00 -2 728,31 -15 720,27 -8

01c 0,00 -7 543,50 -1 584,14 -9 127,64 -5

02 0,00 -31 680,00 -6 652,80 -38 332,80 -20

Dodatečná realizace UV03 0,00 26 000,00 5 460,00 31 460,00 16
04 8 400,000,00 40 000,00 48 400,00 25
05 5 431,230,00 25 863,00 31 294,23 16

06 1 933,32 11 139,60 60,00 9 206.28

Kácení07 1 050,00 6 050,005 000,00 30,00
Datová chránička401-2 39 014,85 224 799,85 1150,00 185 785,00
Rozšíření VO a datové chráničky01 39 014,85 224 799,85 115185 785,000,00

Celkem za stavbu 34 056,71 196 231,53 100162 174,820,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem %Typ dílu

Zemní práce1 33 459,28 21HSV

Komunikace5 -116 982,08 -72HSV

Trubní vedeni8 26 000,00 16HSV

Ostatní konstrukce, bourání9 40 000,00 25HSV

Doplňující práce na komunikaci91 -7 543,50 -5HSV

Bourání konstrukci96 1 456,12 1HSV

ElektromontážeM21 185 785,00MON 115

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH

Úprava stávajícího vjezdu u č.p 958

Předláždéní stávající zatravňovacl 
dlažby_________________________

Úprava stávajícího svahu a rigolu

Komunikace, chodník, stezka pro 
chodce a cyklisty, uliční vpusti 
úprava výměry krytu vozovky dle 
geodetického zeměření___________
úprava výměry krytu stezky a 
chodníku dle geodetického zaměření 
úprava výměry obrub a přídlažby dle 
geodetického zaměření

Odpočet infiltračního postřiku



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul Lesní v NMnM - dodatečné práceS: 20220040H

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Úprava výměry krytu vozovky dle geodetického zeměřeníR: 01a

Cena/ MJMnožstvíMJ

m2 -73.60000 334.001 565141211R00

m2 300,00 -22 080,002 567122112R00

-73,60000 18,50 -1 361,603 573211111R00

-73,60000 350,00 -25 760,004 577142112R00

2 176,40000

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

-268 60000
195,00000

1 320,00000
1 125.00000
2 445.00000

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Díl: 5 Komunikace________________________

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až 
ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1. tloušťka, 
vrstva ACP shodná s vrstvou ACO -73 6
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, 
tlouštka po zhutněni 130 mm_____________________________
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu m2 
silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kq/m2__________________ _
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky m2 
přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm.
plochy přes 1000 m2___________________________ _
Začátek provozního součtu

vrstva ACO v rozpočtu Města 1050+270
vrstva ACO v rozpočtu SVK 1125
vrstva ACO v rámci kompletní rekonstrukce ul Lesní 

1050+270+1125
vrstva ACO dle geodetického zaměřeni ul Lesní 2176.4

Konec provozního součtu
úprava výměry dle skutečnosti 2176 4-2445
část, která je součásti odpočtu v rámci akce SVK 195

-73.60000
-73,60000

Celkem_____
-77 464,00

-28 262,40



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Úprava výměry krytu stezky a chodníku dle geodetického zaměření01bR:

Množství Cena / MJMJ

m2

778 11000

m2 360.00 13 051.442 592451170R-01

-24 777 .481390,00m23 592451170R-02

620,00 855.604 592451170R-04 m2

/3 516,985 59245264R 550.00

6,39450

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

320 25000
394 25400

191.10000
196 00000
387.10000
323 56800

87,15000
93,54450

4.00000
5,38000

31500

600,00000
196 00000
796 00000

-17,90000
36,25400

-63.53200
1,38000

1.38000
6,39450

P.č]Číslo položky |Název položky
Díl: 5________

1 59621504QR00

Celkem_____
-12 991,96

-5 638,50

36,25400
-63,53200

-17 90000
Komunikace__________________________
Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm 
tloušťka lože 40 mm______________________________
Začátek provozního součtu

kladeni dlažby v rozpočtu Města 240+360
kladeni dlažby v rozpočtu SVK 195
kladení dlažby v rámci celkové rekonstrukce ul Lesní 

240+360+196
kladebnl dlažby dle geodetického zaměřeni 778 11

Konec provozního součtu
úprava rozsahu kladeni dlažby dle skutečnosti 778.10-
Betonová dlažba, parketa 20x10x8 cm přírodní. Rovná 
hrana______________________________________
Začatek provozního součtu

dlažba šedá dle rozpočtu Města 320.25
dlažba šedá dle zaměřeni, navýšeni o ztratně 5% 

37548’1,05
Konec provozního součtu
úprava množství dle skutečnosti 394.254-358
Betonová dlažba, parketa 20x10x8 cm černá. Rovná
Začátek provozního součtu

dlažba černá dle rozpočtu Másla 191,10
dlažba černá dle rozpočtu SVK 196
dlažba černá v rámci rekonstrukce ul Lesní
dlažba černá dle zaměřeni, navýšeni o ztratně 5%

308.16’1.05
Konec provozního součtu
úprava množství dle skutečnosti 323,568-387.1
Betonová dlažba s drážkou - umělá vodící linie, šedá. 
200x200x80________________________________
Začátek provozního součtu

v rozpočtu Měsia 4
dle zaměřeni 5,38

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu 5,38-4
dlažba betonová dvouvrstvá: obdélník: dlaždice pro m2 
nevidomé, červená: I = 200 mm; š = 100 mm; ti. 80 ,0 mm______
Začátek provozního součtu

červená dlažba v rozpočtu Města 87.15
červená dlažba dle zaměření vč ztratneho 5%

89,09’1,05
Konec provozního součtu
úprava výměry dle zaměřeni 93 5445-87,15



Položkový rozpočet
S: 20220040H Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce

O: 101 Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpusti

Úprava výměry obrub a přidlažby dle geodetického zaměřeníR: 01c

Cena/ MJMnožstvíMJ

315.00-77,70000m

390,002 917932111RT2 38 532,00m

190.003 5921701 OR 11 590,00

175.004 59217020R -9 800,00kus

160,005 592174230R -7 040,00kus

6 592174230R-01 -4 500,00kus

395,007 59217480R -5 925,00kus

395,008 59217481R ^925,00kus

nka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

1 056,00000
978 30000

625 00000
723 80000

454 00000
515,00000

289 00000
233.00000

22,00000
7,00000

310.00000
266,00000

kus

•44,00000
-10,00000

-15,00000
-15,00000

98.80000
61.00000

Doplňující práce na komunikaci_________
Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15_________________________
Začatek provozmno součtu
dlerozopčtu 1056
dle zaměřeni 978.3

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu 978.3-1056
Osazení silniční přidlažby z betonových dlaždic o 
rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C12/15, včetně 
dodavky ořidlažbv_______________________________
Začatek provozního součtu

osazeni sil přidlažby v rozpočtu Města 625
osazení sil přidlažby dle zaměření 723 8

Konec provozního součtu 
navýšení rozsahu 723,8-625 
obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150.0 
mm, h = 250,0 mm, barva přírodní__________________
Začátek provozního součtu

počet ks dle rozpočtu 432+22
počet ks dle zaměřeni 490+25

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu 515-454
obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000.0 
mm, š = 148,5 mm; h = 145,0 mm, barva přírodní______
Začátek provozního součtu

počet ks dle rozpočtu 275+14
počet ks dle zaměřeni 222+11

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu 233-289 
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000.0 mm; š = 
80,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá________________
Začátek provozního součtu

počet ks dle rozpočtu 295+15
počet ks dle zaměřeni 253+13

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu • 266-310
Obrubník chodníkový, obloukový 1000/80/250 R500. 
přírodní______________________________________
obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 
250 mm, barva šedá____________________________
Začátek provozního součtu

počet ks dle rozpočtu 22
počet ks dle zaměřeni 7

Konec provozního součtu
úprava rozsahu . 7-22
obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I = 
1000,0 mm: š = 150,0 mm, výškový rozsah h =,_______
Začátek provozního součtu

Celkem_____
-7 543,50
-24 475.50

61.00000
-56,00000

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 91________

1 917862111R00

-77,70000
98 80000

-56,00000
-44 00000

-15.00000

450.00



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Úprava výměry obrub a přídlažby dle geodetického zaměřeníR: 01c

Cena/ M J C<MJ :em

-15 00000

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

Množství
22 00000

7.00000

P.č|Číslo položky [Název položky_____
počet ks dle rozpočtu 22 
počet ks dle zaměřeni i

Konec provozního součtu 
úprava rozsahu 7-22



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Odpočet infiltračního postřikuR: 02

Cena/MJMnožstvíMJ

m2 24.001 573111111R00

2 573111111R00 m2 24,00 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 7 z 13

P.čjČíslo položky |Název položky___________________
Díl: 5 Komunikace____________________

Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 
množství 0,6 kq/m2_______________________
Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 
množství 0.6 kq'm2

Celkem_____
-31 680,00

-6 480 00-270,00000

-1 050,00000



20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Dodatečná realizace UVR: 03

Cena/ MJMnožstvíMJ

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

6,00000
1,00000

2 750,00
9 500,00

Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce

m 
kus

Celkem_____
26 000,00

16 500,00
9 500,00

P.č Číslo položky Název položky________________________
Díl: 8___________Trubní vedení_________________________

1 *831260014RAC i Kanalizace z trub kameninových DN 150, hloubka 2,0 m F 
2:89441101ORAG-13 D+M Vpusť uliční z dílců DN 500,s odkalištěm.napojení, I 

provedeni dle PD„ DN 150, mříž litina 500x500 401, vč 
napoiení/ngvrtévkv i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Úprava stávajícího vjezdu u č.p 95804R:

MJ Množství Cena / MJ

82,296301 9 R 01 hod 270.00

82 29630

2 9 R 02 Sh 12.70000 1 400.00 '80,00

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s

P.čjČíslo položky [Název položky_______________________
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání___________

Úprava stávajícího vjezdu u č.p 958 - výšková úprava 
brány_______________________________________
Položka obsahuje následující práce 82,29630
- úprava křídel brány uřezáním pantu a navařením na 
vhodnou výškovou úroveň
- úprava a vybouráni stávajícího asfaltového krytu vč. 
následného zapraveni
- napojení zpevněných ploch přilehajících k nemovitosti 
Úprava stávajícího vjezdu č.p 958 - práce spojené s 
výškovou úpravou, napoiení na okolní terén

Celkem_____
40 000,00

22 220 00



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práceS: 20220040H

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Předláždéní stávající zatravňovací dlažbyR: 05

MJ Množství Cena/ MJ

1 m2 i 29,62000 650,00

29 62000

174,00m2

m2 29,62000

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

29.62000

29.62000

Díl: 5________
2 564861111RT4

5 153,88
5 153,88

P.čjčíslo položky [Název položky________________________
Díl: 1___________ Zemní práce_________________________

02 Rozebrání dlažeb stávajících sjezdů, následné znovu
položení, případné bourání betonových ploch a následné 

_______________ dobetonávky k novým obrubám____________________  
zatravňovací dlažba 29,62
Komunikace_________________________
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm______________
pod zatravňovací dlažbu : 29,62

Bourání konstrukcí___________________
Očištění vybour dlaždic s výplní kamen, těženým

Díl: 96
3 979054441

Celkem_____
19 253,00

19 253,00

__________ >^56,12
49.16} 456,12



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

Úprava stávajícího svahu a rigoluR: 06

Cena/MJMnožstvíMJ

m2 56,59

Sh 1 400.00 4 000,002 1 R 01

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s.

P.č|Číslo položky [Název položky________________________
Díl: 1__________ Zemní práce__________________________

1 182201101 Svahováni násypů
úprava stávající meze 2’46
Úprava stáv rigolu vč zasypáni a urovnáni terénu - práce 
rypadlem

Celkem_____
9 206,28

5 206.2892,00000
92,00000
2.85714'



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práce20220040HS:

Komunikace, chodník, stezka pro chodce a cyklisty, uliční vpustiO: 101

KáceníR: 07

Cena / MJMnožstvíMJ

1 250,00Sh 4,00000

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a s.

P.č| Číslo položky I Název položky_____________________
Díl: 1___________ Zemní práce______________________

1'1 R 01 Dodatečné práce spojené s kácením - práce plošiny

Celkem_____
000,00 

/f/ 5 000.00



Položkový rozpočet
Rekonstrukce ul. Lesní v NMnM - dodatečné práceS: 20220040H

O: Datová chránička401-2

R: Rozšířeni VO a datové chráničky01

Cena/ MJMnožstvíMJ

22.50470.000001 01 m

40 320.00336,002 02 m

7 750.0050,003 03

155 00000

61 640.0067.004 04 920.00000

920.00000

5 05 91,00 33 670.00370.00000m

370 00000

6 06 8 250.00150,0055,00000

55.00000

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m
hod

120.00000
155.00000

470.00000
120,00000

46,00000
39,62963

Celkem_____
185 785,00

10 575.00

P.č. Číslo položky Název položky______________________
Díl: M21 Elektromontáže_____________________

Dodávka a uložení chrániček datových kabelů - mikro 
HDPE 12/8, červená, dle PD a správce____________
470
Dodávka a uložení chrániček datových kabelů - svazek 
mikro HDPE 7 x 12/8, dle PD a správce____________
Prodloužení trasy oproti projektové dokumentaci 120
Chranička pro mikro HDPE 12/8 AROT 50. vč.uložení do m 

! vykopu__________________________________________
Položka zahrnuje 155
- dodávka chráničky KOPOFLEX 50 - 27 Kč/m
- montáž chráničky - 23 Kč/m

Chranička pro mikro HDPE 12/8 AROT 75. vč uložení do m
I vykopu
Položka zahrnuje 920
- dodávka chráničky KOPOFLEX 75 - 44 Kč/m
- montáž chráničky - 23 Kč/m

Chranička pro mikro HDPE 12/8 + svazek AROT 110 
vč uložení do výkopu_________________________
Položka zahrnuje 370
- dodávka chráničky KOPOFLEX 50 - 68 Kč/m
- montáž chráničky - 23 Kč/m
Kabel CYKY 4x10 - prodlouženi trasy od poslední lampy u m 
TS za konec chodníku smér Mercedeska - dobud 
Položka zahrnuje 55
- dodávka kabelu CYKY 4x10 - 125 Kč/m
- montáž chráničky - 25 Kč/m

Zahloubení kabelu NN
Zahloubeni pilířů

7 07
8 08

280,00
270,00

12J38p,00
z/^ÍĎ700,00






